様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
滑　川　市　長　あて

（申請者）
住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]氏名（名称及び代表者名）

滑川市イメージアップキャラクター使用申請書

滑川市イメージアップキャラクター使用取扱要綱の内容に同意した上で、下記のとおりキャラクターを使用したいので申請します。

記

	使用するキャラクター
（該当箇所に○）
	キラリン
・名称　・デザイン
	ピッカ
・名称　・デザイン

	使　用　者

	使　用　目　的
使　用　方　法
	※キャラクターを使用する事業の概要や配布対象など、キャラクターをどう使うのかがわかるように記入してください。
※キャラクターを商品に使用する場合は、商品名・材料・サイズ・販売価格など販売計画を記入してください。（資料添付でも可）

	使　用　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用数・製作数

	連絡先
	担当者名
電話番号

※　キャラクター使用案（イラスト、イメージ図など）があれば添付してください。